AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS APC BACK-UPS LINE-
INTERACTIVE 850VA/520W 230V
92VAH 8X220V USB (BE850G2-
GR_SL*)
159,99€
SKU: BE850G2-GR
Kategorije: Električno napajanje, UPS
OPIS IZDELKA
APC Back-UPS 850VA je vrhunski zunanji napajalnik zasnovan za zaščito vaših elektronskih naprav
pred  nenadnimi  izpadi  električne  energije  in  prenapetostmi.  S  kapaciteto  850  VA  in  izhodno
napetostjo 230 V omogoča največjo konfigurirano moč do 520 W. Opremljen je z vmesniki USB tipa C
in A, kar omogoča hitro polnjenje mobilnih naprav. Njegova učinkovitost pri polni obremenitvi znaša
80 %, kar zagotavlja energijsko učinkovitost. UPS ima preprosto prenosno izvedbo s skupno težo 4,5
kg in dimenzijami 120 x 130 x 365 mm. Vgrajena je svinčeva kislinska baterija s tipično časom
polnjenja 16 ur. Zagotavlja delovno temperaturo med 0 in 40 °C ter relativno vlažnostjo do 90 %.
Poleg tega ponuja življenjsko dobo zaščite pred prenapetostjo  v  vrednosti  do 100.000 evrov in
standardno garancijo dve leti (tri leta za države EU). APC Back-UPS je sklad z RoHS standardi, kar
pomeni, da je proizveden z merili za varovanje okolja.
Vrsta izvedbe: Stolp
Glavna vhodna napetost: 230 V
Glavna izhodna napetost: 230 V
Nazivna moč v W: 520 W
Nazivna moč v VA: 850 VA
Vrsta izdelka ali komponente: Brezprekinitveno napajanje (UPS)
Vrsta vhodne povezave: Schuko
Vrsta izhodne povezave: 6 x Schuko CEE 7; 2 x Schuko CEE 7 surge
Dolžina kabla: 1.80 m
Vrsta baterije: Svinčeno-kislinski akumulator
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Število baterij napolnjenih rež: 0
Število rež za baterije: 0
Čas polnjenja baterije: 16 h
Število količine zamenjave baterije: 1
Napetost baterije: 12 V
Kapaciteta baterije: 9.0 Ah
Moč polnilnika baterij: 6 W rated
Moč baterije v VAH: 92 VAh
Življenjska doba baterije: 2…5 let
Nadomestna baterija: RBC17
Število prostih rež za napajalni modul: 0
Število zapolnjenih rež napajalnega modula: 0
Odveč: No
Barva: črna
Višina: 12.00 cm
širina: 13.00 cm
Globina: 36.50 cm
net. Teža: 4.50 kg
Prednost montaže: Brez prednosti
Način montaže: Ni za namestitev v stojalo
USB združljiv: Yes
Možnost namestitve na dva stebra: 0
Omrežna frekvenca: 47/63 Hz
maks. vhodni tok: 6 А
Zmogljivost preklopnega toka: 10 A
Največja nastavljiva moč v VA: 850 VA
Največja nastavljiva moč v W: 520 W
Izhodna frekvenca: 47 do 63 Hz sinhronizacija z omrežjem
Vrsta valov: Stopničasta aproksimacija sinusnega vala
Čas prenosa: 6 ms tipično : največ 10 ms
Učinkovitost: 80 % (polna obremenitev)
tip UPS: Standby
Certifikati izdelkov: CE EAC
Standardi: EN/IEC 62040-1:2019/A11:2021, EN/IEC 62040-2:2006/AC:2006, EN/IEC 62040-2:2018,
Temperatura okoliškega zraka za delovanje: 0…40 °C
Relativna vlažnost: 0…90 %
Delovna višina: 0...30000 ft
Temperatura okoliškega zraka za shranjevanje: -15…45 °C
Relativna vlažnost pri shranjevanju: 0…95 %
Nadmorska višina shranjevanja: 0,0000000000…4572,0000000000 m
Akustična raven: 45 dBA
Alarm: Alarm, ko je na bateriji: značilen alarm za nizko baterijo: neprekinjen tonski alarm za
preobremenitev
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Nadzorna plošča: LED prikaz stanja z indikatorji na liniji : na bateriji : zamenjajte baterijo in
preobremenitvijo
Hitrost udarne energije: 310 J